
АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                        МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.06.2021  № 49 

 

 

Об отмене открытого конкурса на право заключения доверительного управле-

ния недвижимым имуществом 

 

 

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуще-

ством Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в 

соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 21.07.2005 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право за-

ключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных  договоров, предусматриваю-

щих переход прав в отношении государственного или муниципального имуще-

ства, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных 

договоров  может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», 

администрация Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской 

области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Отменить (аннулировать) открытый конкурс на право заключения дого-

вора доверительного управления на объекты коммунального хозяйства, нахо-

дящиеся в собственности Мининского сельсовета Венгеровского района Ново-

сибирской области, извещение № 090621/0138004/03, в связи с некорректным 

заполнением извещения и лотов № 1-№ 14 и невозможности исправить (редак-

тировать) ошибку. 

 2. Извещение об отказе от проведения открытого конкурса разместить на 

официальном сайте торгов topgi.gov.ru. и официальном сайте администрации 

Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. 

 3.Признать утратившим силу постановление администрации Мининского 

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 07.06.2021 № 48                 

«О проведении открытого конкурса на право заключения договора доверитель-

ного управления недвижимым имуществом» 

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Мининского сельсовета 

Венгеровского района Новосибирской области                                 Н.С.Алехина  


